Ofício 654/2024

De: Wagner G. = GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 18/06/2024 às 0923:05

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0296/2024/SAPL/DG - Indicação

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0296/2024/SAPL/DG

1Doc

•

Câmara Municipal de Pcnne Nova (MG)

iii
PROTOCOLO GERAL 850/2824 Data: 18/06/2024 -Horário: 16:08

Administrativo

Senhor Presidente,

Em resposta ao ofício n° 0296/2024/SAPL/DG, informamos a resposta para a seguinte indicação:

Autoria: José Gonçalves Osório Filho

o
co
LO

c/) o o
co

o

O
o

o
o

o
ao
Lr?
O)

o

03

co

o
O
O
O

co

O

O
O O

o c
Ind. 0158/2024: Solicita a regularização da coleta de lixo na Comunidade Atambú.

o_
Status: Informamos que a rota de coleta na Comunidade de Atambú teve início nesta terça-feira (11/06), a qual será,

W realizada semanalmente, sempre às terças-feiras às 7h. <
cc a
5 S'
o

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposiçãod
para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Assinado por 1 pessoa: WAGNER MOL GUIMARAES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/0433-31BD-8C69-58AC e informe o código 0433-31BD-8C69-58AC

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0433-31BD-8C69-58A0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

vr WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 18/06/2024 09:23:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por. Sub-Autoridade Codificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.corn.br/verificacao/0433-31BD-8C69-58AC